entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

 

 CLÁUSULA QUINTA – DA SUBCONTRATAÇÃO

5. Não será  admitida a subcontratação do objeto contratual, salvo autorização deste
Tribunal.

 

CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR CONTRATUAL

6.1. O valor total da contratação é  de R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais), conforme os
valores constantes da seguinte tabela:

 

GRUPO ITEM DESCRIÇÃO QTD VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

Ú NICO 8 Mesa de reunião
redonda 1100 5 R$ 820,00 R$

4.100,00

 
VALOR TOTAL

 

R$
4.100,00

 
6.2.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

[...]

Referência.

9.2 Apresentar, junto com a proposta, catá logo técnico com desenho ilustrativo e/ou
imagem do respectivo item, com identificação de marca, linha/modelo.

 
10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O valor estimado da contratação é  de R$ 406.141,75 (quatrocentos e seis mil,

cento e quarenta e um reais e setenta e cinco centavos), conforme planilha registrada no doc.
1014330.

 
11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
11.1. A presente aquisição não consta no Plano Anual de Contrataçõ es deste exercício,

todavia, mostra-se importante a aquisição dos referidos bens para montagem da nova zona eleitoral de